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                                                  ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

 

СПИСОК  НА  НЕДОСТАВЕНИ  РЕШЕНИЈА ЗА ДАНОК НА ИМОТ ЗА 2024 

ГОДИНА  

 

 

 

Им се соопштува на сите правни и физички лица кои се даночни обврзници по 

основ на ДАНОК НА ИМОТ  за 2024 година на кои не им било доставено решение 

или од било кои причини не добиле  решение  во рок од 15 дена од денот на 

објавувањето на соопштението да се јават во Одделението за даноци и такси во 

Општина Неготино,на ул Ацо Аџи Илов бр 2, за подигање на решението. 

 

Списокот со недоставени решенија е објавен на огласна табла во просториите на 

Општина Неготино и на официјалната веб страна на 

општината,www.negotino.gov.mk 

 

Со објавеното соопштение,доставата на решенијата се смета за уредна и сите 

негативни последици што можат да настанат од неподигање на решенијата паѓаат 

на товар на самите лица. 

 

                                                      

                               ДАНОК НА ИМОТ ЗА 2024 ГОДИНА                  

 

 

БРОЈ НА РЕШ.                                                         НАЗИВ 
 

12-24/6539                                                                       ЛАПКОВ МИЛАН 

12-24/ 6383    ТАСЕВА АГНА  

12-24/6353                                                                   ЈОНА 

12-24/6463                                                                      СТОЈАНОВ ТРАЈКО                                      

12-24/6488                                                                      ФЕИЗОВ УСИН 

12-24/6485                                                                       ДЕМИРОВА САФИЈА 

12-24/6487                                                               ФЕИЗОВ АЈДОВАН 

12-24/6341                                                                ШТЕИРОВ МИТРЕ 

12-24/6454                                                               ВАСИЛЕВСКИ БОРЧЕ 

12-24/6513                                                              ВАСИЛЕВСКА ЗОРКА 

12-24/6349                                                                 СРЕБРЕНОВ ФИЛИП 

12-24/6312                                                                НАУМОВ ЈОВАН 

12-24/6380                                                               ВЕЛКОВА МАРИЈА 

12-24/6189                                                             ЛАЗАРОВ КОСТАДИН 

12-24/1169 ПАНОВА АНА 

12-24/6183  КАМОВА МАРА 



12-24/6457 ДИМИТРИЕВИЌ ВЕСЕЛИН 

12-24/6199                                                                      ДИМИТРИЕВИЌ БРАНКО      

12-24/6185                                          МИНОВ РИСТО 

12-24/6205                                                                      МАНЧЕВА АНДРИАНА 

12-24/6455  ПУШКИНОВ СИМЕОНЧЕ  

12-24/6382  КОЛЕВ ЛАЗАР 

12-24/6483  ЗАХАРЧЕВА ЕЛЕНА 

12-24/6370  МИХАЈЛОВСКИ МИХАЈЛО 

12-24/6512  САПУНЏИЕВ ФИЛИП 

12-24/6537   СКАРБЕЗКА МИХАЕЛ 

12-24/6493   ШЕРИФОВСКИ ДУКТА 

12-24/6491   ШЕРИФОВСКА НАЗИКА 

12-24/6492   ШЕРОФОВСКИ АМЕТ 

12-24/6494   ШЕРИФОВСКИ НЕХРУ 

12-24/6391   НЕДЕВА СУНЧИЦА 

12-24/6473   СТОЈАНОВА АНГЕЛОВА ЛЕНЧА 

12-24/6510   ЦИЛЕВСКА МИЛКА 

12-24/6288   ЃОРЃИЕВ ВЕЛКО 

12-24/6322   СТАНКОВИЌ ИЛИЈА 

12-24/6489   ЈОВАНОВИЌ АНИФЕ 

12-24/6373   КИРОВСКА АТАНАСИЈА 

12-24/6215   ТРАЈКОВ ДОДЕВ МИХАЈЛО 

12-24/6317                                                             ЈОВАНОВИЌ СИНИША                                 
12-24/6330 БОШКОВИЌ СТОИЛ 

12-24/6319 ЧЕСТОЈАНОВ РИСТО 

12-24/6517 ГОРГУЛУ ИБРАХИМ 

12-24/6262 АТАНСОВ ЈОВАН 

12-24/6403 ЈОВАНОВ ТОМЕ 

12-24/6495 ЧИФОВА ВАСКА 

12-24/6480 КАМЧЕВ ЈАНКО 

12-24/3629 БОЖИНОВ ДРАГИ 

12-24/6633                                                                         ПОВАРДАРИЕ ВИНАРСКА ВИЗБА А.Д 

12-24/6216 КОСТАДИНОВ ЗЛАТКО 

12-24/6379 НЕДЕВ ЗВОНКО 

12-24/6239 АЛЕКСОВ ВИТАН 

12-24/6310 НАСТОВ ТОДЕ 

12-24/1516 СТОЈАНОВ ОРЦЕ 

12-24/5843 ЃОРЕВА ДРАГИЦА 

12-24/6596 ПОВАРДАРИЕ ШПЕДИЦИЈА 

12-24/597 ИЛИЕВ СЛАВЧО 

12-24/847 ПЛАВШИЌ ЗОРАН 

12-24/5373 ХАЏИМУСТАФОВА МЕЖДЕТ 

12-24/4899 ВАСИЛЕВ НАЈДЕН 

12-24/3237 ИЛИЌ АНЃА 

12-24/3260 МЛАДЕНОВИЌ СЛАВКО 

12-24/1960 ГАНЧЕВ СПАСЕ 

12-24/5819 АНДОНОВ ОРЦЕ 

12-24/5826 ПАРМАЧКА АРИФОВА АНДРИЈАНА 

12-24/2331 ПЕШИЌ ВАЛЕНТИНА 

12-24/1210 ПЕШИЌ НЕНАД 

12-24/1081 ПЕТРОВА СТОЈАНОВА ЈЕЛЕНА 

12-24/3234 ДОНЕВ МИЛАН 

12-24/5655 ТОДОРОВ ИЛИЈА 

12-24/5918 АТАНАСОВ НАЈДО 

12-24/2575 ЃОКИЌ ВЕРИЦА 

12-24/5014 ТРАЈКОВ ТОМЕ 

12-24/1685 СТОЈЧЕВ ТОДЕ 

12-24/5893 КИНГ ВАСКА 

12-24/993 ВАРЕЛОВСКА ВИОЛЕТА 

12-24/4068 ЗАФИРОВ МАЈА 



12-24/3558 СТОЈЧЕВА АНИЦА 

12-24/4154 КАМЧЕВ ЉУПЧО 

12-24/6180 ЌЕРАСИМ БРАНКО 

12-24/1288 ВЕЛИЧКОВ БОРЧЕ 

12-24/2030 ДЕМИРОВСКА ШЕРИФЕ 

12-24/1001 КОРДОВ СТАНОЈА 

12-24/3860 ПАНОВ ТРАЈЧО 

12-24/5165 ЦЕЦЕВСКИ МАРЈАН 

12-24/4622 НИКОЛОВСКИ ИГОР 

12-24/549 ЦВЕТКОВСКИ МЕТОДИЈА 

12-24/4831 ЈАНКИЌ ГОРДАНА 

12-24/1481 АТАНАСОВА СТОЈНА 

12-24/2737 ДАНИЛОВ БЛАГОЈ 

12-24/2062 НИКОЛОВ ЈАНКО 

12-24/6133 СТОЈМАНОВСКИ ИГОР 

12-24/2304 МЛАДЕНОВА ЛЕПА 

12-24/6255 ПЕТРОВ ДРАГИ 

12-24/6102 ДЕСТАНОВ САИТ 

12-24/6033 ДИМОВ ЗЛАТКО 

12-24/2136 ЈАНЕВ ТОДОР 

12-24/1869 ЛАЗАРОВА СТЕФКА 

12-24/2358 АНГЕЛОВСКА СЛОБОДАНКА 

12-24/1590 АТАНАСОВ АТАНАС 

12-24/6625 ВОДОСТОПАНСТВО- НЕГ.ПОЛЕ 

12-24/6121 КРСТЕВСКА ЃУРЃИЦА 

12-24/6532 СТОЈАНОВ ГЕРАСИМ 

12-24/4404 ПЕТРОВ ТОНИ 

12-24/1757 ЈАКОВА МАРИКА 

12-24/3167 АТАНАСОВА ВЕРКА 

12-24/5818 ТЕМЕЛКОВ ГОРАН 

12-24/3652 АДАМОВИЌ ЛИЛА 

12-24/316 АДАМОВИЌ ТОМИСЛАВ 

12-24/438 БОШКОВ ЃОРЃИ 

12-24/99 ДУРОВСКИ МУСТАФА 

12-24/829 ВАСИЛОВА ДРАГИЦА 

12-24/5838 ТОДОРЧЕВ ЛАЗАР 

12-24/5666 ТЕМЕЛКОВ ГОРАН 

12-24/4094 СТАВРОВ ЗОРАН 

12-24/1105 ЧАУШЕВА ЉУБИЦА 

12-24/3642 АНГЕЛОВСКИ МИЛАН 

12-24/5712 СТОЈЧЕВ РИСТО 

12-24/3537 КОЦЕВА ЕЛЕНА 

12-24/980 ДЕМИРОВ СЕИДИ 

12-24/582 МЕТОДИЕВ ВИКТОР 

12-24/3174 ДОМАЗЕТОВ САБРИ 

12-24/5684 САФЕТ ДЕСТАНОВ 

12-24/1363 ДЕСТАНОВА ЗУРА 

12-24/922 СТАНКОВИЌ КОСАВКА 

12-24/643 АСКОВ ИСА 

12-24/6086 ПЛАВШИЌ НЕНАД 

12-24/882 ДОНОВ ЗДРАВКО 

12-24/2811 КАМЧЕВ ПЕТАР 

12-24/3057 ИБРАИМОВА САБРИЈЕ 

12-24/2227 ПЕТРОВСКА ЕЛЕНА 

12-24/2944 СЕДМАКОВА ЕЛИЦА 

12-24/6397 ЈОВАНОВИЌ ДРАГО 

12-24/6354 СТОЈАНОВ ЃОКО 

12-24/1615 ЈОРДАНОВСКИ РИСТО 

12-24/6504 ЦИЛЕВСКИ АПОСТОЛ 

12-24/6276 РИСТОВ ЃОРЃИ 



12-24/6415 ЏАМБАЗОВА БОСИЛКА 

12-24/6503 ЦИЛЕВСКИ ЉУПЧО 

12-24/505 НАКОВ ТРАЈЧЕ 

12-24/6405 ТАСЕВА ГОРДАНА 

12-24/6374 ЛАЗАРЕВСКА ВАСКА 

12-24/6682                                                                           РТ ПАВЕР 22 ДООЕЛ  

12-24/2950                                                                           TАСЕВСКИ ВАНЕ  

12-24/6686                                                                           ЕКОПЛАН-ДЕПО ДОО 

12-24/6780                                                                          БАДЕВА КАСАПИНОВА СУЗАНА                                                                           

 

                                                                            Градоначалник 

                                                                             Горан Стојанов 

                                                        


